BASIC55® — КОДЫ ДЛЯ ЗАКАЗА И ТЕХНИЧ ЕСКИЕ СВЕДЕНИЯ
—
Розетки
Механизм розетки SCHUKO®  с крышкой
c рамкой, IP 44
Степень защиты IP44 обеспечивается только в том случае,
если розетка устанавливается на ровной и голой стене.
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
Номинальное напряжение: 250 В перем. тока
Номинальный ток: 16 А
92 Слоновая кость 20 EUCKD-92-507 2CKA002018A1504 10/100
93 Шампань 20 EUCKD-93-507 2CKA002018A1501 10/100
94 Альпийский белый 20 EUCKD-94-507 2CKA002018A1505 10/100
95 Château-черный 20 EUCKD-95-507 2CKA002018A1502 10/100
96 Chalet-белый 20 EUCKD-96-507 2CKA002018A1503 10/100
Двойная розетка
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
для установки в одну монтажную коробку
Номинальное напряжение: 250 В перем. тока
Номинальный ток: 16 А
92 Слоновая кость 20-02 EUJ-92-507 2CKA002014A1463 10/80
93 Шампань 20-02 EUJ-93-507 2CKA002014A1476 10
94 Альпийский белый 20-02 EUJ-94-507 2CKA002014A1462 10/80
95 Château-черный 20-02 EUJ-95-507 2CKA002014A1477 10
96 Chalet-белый 20-02 EUJ-96-507 2CKA002014A1478 10
Двойная розетка 1)
с защитными шторками
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
для установки в одну монтажную коробку
Номинальное напряжение: 250 В перем. тока
Номинальный ток: 16 А
92 Слоновая кость 20-02 EUJKS-92-507 2CKA002021A0379 10
93 Шампань 20-02 EUJKS-93-507 2CKA002021A0380 10
94 Альпийский белый 20-02 EUJKS-94-507 2CKA002021A0378 10
95 Château-черный 20-02 EUJKS-95-507 2CKA002021A0381 10
96 Chalet-белый 20-02 EUJKS-96-507 2CKA002021A0382 10
1 Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
Механизм розетки SCHUKO® 1)
С винтовыми клеммами
2 P + E
Номинальное напряжение: 250 В перем. тока
Номинальный ток: 16 А
92 Слоновая кость 2300 EUC-92-507 2CKA002011A6154 10
93 Шампань 2300 EUC-93-507 2CKA002011A6146 10
94 Альпийский белый 2300 EUC-94-507 2CKA002011A6155 10
95 Château-черный 2300 EUC-95-507 2CKA002011A6147 10
96 Chalet-белый 2300 EUC-96-507 2CKA002011A6150 10
1 клеммы подключения соотв. VDE 0620 могут использоваться как распределительные
Розетка USB с розеткой SCHUKO® 1) 2) 3)
с защитными шторками
с безвинтовыми клеммами
2 P + E
Для зарядки и питания мобильных оконечных устройств через
micro USB-кабель.
С разъемом USB Typ A.
С электронной защитой от короткого замыкания.
С электронной защиты от перегрузки.
Для одновременной зарядки через разъём USB и
использования розетки SCHUKO®.
Номинальное напряжение: 250 В~
напряжение на вторичной обмотке: 5 В-, +5 % /-5%
Номинальная частота: 50 Гц
Коммутируемая нагрузка: Розетка SCHUKO®
Номинальный ток: 16 A
Номинальная мощность: USB-разъем
Номинальный ток: 700 мA
Класс защиты: IP 20, SELV
Температурный режим применения: 5 °C до 35 °C
Размеры (В x Ш x Г): 71 мм x 71 мм x 53 мм
Монтажная глубина: 35 мм
92 Слоновая кость 20 EUCBUSB-92-507 2CKA002011A6192 1
96 Chalet-белый 20 EUCBUSB-96-507 2CKA002011A6196 1
93 Шампань 4) 20 EUCBUSB-93-507 2CKA002011A6194 1
94 Альпийский белый20 EUCBUSB-94-507 2CKA002011A6193 1
95 Château-черный 20 EUCBUSB-95-507 2CKA002011A6195 1
1) Клеммы подключения соотв. VDE 0620-1 и могут использоваться как соединительные
2) Без передачи данных.
3) При чистке устройства использовать пылезащитную шторку 2098.
4) Поверхность: окрашена.